
DORDRECHT

BESLUIT Nr. S0/1668778

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente
DORDRECHT;

gezien het voorstel d.d. 5 juli 2016 inzake vaststellen wijzigingsplan Skicentrum;

gelet op artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 169, tweede lid van
de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. het wijzigingsplan "Nieuwe Sliedrechtse Biesbosch, locatie Skicentrum" vast te
stellen;

2. de raad via de bij de stukken gevoegde raadsinfornnatiebrief op de hoogte te
stellen van het besluit om dit wijzigingsplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 juli 2016.

Het college van Burgemeester en Wethouders
de loco-secretpris de burgemeester

H. Kraneaderfk X.K.M. Brok

Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300

3311 GR DORDRECHT

Pagina 1/1 so iFSC FSC. C013230


